
UCHWAŁA NR 231/XX/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Gminy Zambrów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zambrów”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 263/XXXVII/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 14 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1291, poz. 3570 oraz z 2019 r. 
poz. 4207), § 8. ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem 
przedszkolnym – 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A7EA40-C1AD-4D80-98E8-79C276C504A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-30T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




